Ups online torre vertiv gxt mt+ 1000 va
El Vertiv Liebert GXT MT+ 1000 VA es un sistema de alimentación ininterrumpida (UPS) de alta calidad diseñado para
proteger equipos críticos contra interrupciones y fluctuaciones de energía. Proporciona una protección superior al
convertir la energía de entrada en corriente continua y luego nuevamente en corriente alterna, asegurando una salida
de energía limpia y estable, ofrece una potencia nominal de 1000 VA (900 W), adecuada para proteger estaciones de
trabajo, servidores y otros equipos esenciales, Incluye una pantalla LCD que muestra información operativa y de estado,
facilitando la supervisión y gestión del UPS.
Marca: VERTIV
SKU: GXT-1000MTPLUS120
Color: Negro
Modelo: Liebert GXT MT+ 1000 VA
Peso: aproximadamente 12.5 kg
Dimensiones: 220 mm x 145 mm x 397 mm (H x W x D)
Potencia: 1000 VA / 900 W
Voltaje de Entrada: 220 V ± 25%
Voltaje de Salida: 120V